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Betjeningsvejledning til Pølsesteger 
 
FØR 

Pølsestegeren skal placeres på et robust plant bord i en passende højde, og betjening 
af pølsestegeren skal ske fra fronten. 
 
Pølsestegeren tilsluttes 16 ampere CEE stik (3x400 volt + N og jord). 
 
UNDER 

 
Under opvarmning, og når varmelegemerne er aktive, lyser de foran- 
siddende lysindikatorer.  

 
Når den øverste indikator slukkes, er den ønskede temperatur nået, og du 
kan lægge dit stegeemne på pølsestegeren.  
 

Du kan med fordel benytte den ene af stegezonerne til stege pølserne, og den 
anden til at holde de allerede færdigt ristede pølser varme.  
 
Steger du andet en pølser, f.eks. hamburgerbøffer skal overskydende stegefedt 
løbende skubbes til siderne eller ned foran, hvor stegefedtet vil løbe ned i 
fedtopsamlingsbakken, som sidder underneden stegepladen.  

 
Forlad aldrig stegepladen, når den er i brug. 
 
Vær opmærksom på, at stegepladen er varm, når den er tændt. 
 
 

EFTER 

Sluk begge stegezoner ved at dreje temperaturvælgerne om på 0. 
 
Fjern så meget fedt som muligt hurtigt.  
 
Tag pølsestegeren ud af stikkontakten, og vent på afkøling.  
 
Når pølsestegeren er tilpas afkølet vaskes den af med sæbevand og aftørres.  
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Den udtagelige fedtopsamlingsbakke vaskes og tørres tillige også– husk også at 
vaske og tørre efter inde i ”hullet”, hvor fedtopsamlingsbakken har været placeret, 
både for oven og for neden.  
 
INFO 
Pølsestegeren måler - B: 70 cm. / D: 68 cm. / H: 12 cm. – vægt ca. 17 kg. 
 
Pølsestegeren kører 16 ampere CEE stik (3x400 volt + N og jord). 
 
BRUG ikke skurepulver og metalsvampe til beskidte stegeplade, da det ridser.  
 
VED PROBLEMER: 

Kontakt da omgående Kølemanden.dk ApS på tlf. 40 17 58 52. 
 
Spørgsmål: 
Må jeg kun riste pølser på stegepladen? 
Nej, stegepladen kan også bruges til andre emner, som f.eks. hamburgerbøffer etc. Vær dog opmærksom 
på, at maximal stegetemperatur er 250 grader.  
 
Den ligner en kogeplade – kan jeg koge pølserne i stedet herpå? 
Nej, det er ikke en kogeplade, selvom den ligner. Kølemandens pølsesteger må ikke benyttes som 
kogeplade. 
 
Fejlfinding: 
Pølsesteger bliver ikke varm, selvom den er tilsluttet elnettet, og begge temperaturvælger er på x-antal 
grader.  
Sikring er evt. sprunget eller stegepladen får ikke nok strøm. Eftertjek dette – og afhjælper dette ikke 
problemet kontakt da Kølemanden på 40 17 58 52. 
 
 

  

https://kolemanden.dk/udlejning/festudlejning/broedrister/

